
 1 

Dodatek č. 7 

ke smlouvě o nájmu movitých věcí ze dne 21. května 2013  
 

I. 

Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 

zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 

bankovní spojení: xxx: xxx 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Rehabilitace Budějovická, s. r. o. 

se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 46 Praha 4 

IČ: 26960966, DIČ: CZ26960966 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186918 

zastoupená Jiřím Paduchem, jednatelem 

bankovní spojení: xxx., č. ú.: xxx 

(dále jen „nájemce“) 

II. 

Preambule 

1. Smluvní strany dne 21. května 2013 uzavřely smlouvu o nájmu movitých věcí (dále 

jen „smlouva“), na základě které pronajímatel přenechal nájemci k dočasnému užívání 

movité věci uvedené v příloze č. 1 a 2 smlouvy (dále jen „movité věci“).  

 

2. Z důvodu neprovozuschopnosti některých movitých věcí, kdy náklady na jejich opravu 

by byly nepřiměřeně vysoké, se smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 5 smlouvy 

dohodly na vyřazení těchto movitých věcí z předmětu nájmu. Vzhledem k tomu 

se smluvní strany dohodly na následující změně seznamu pronajatých movitých věcí 

a úpravě nájemného.  

III. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 1 a 2 smlouvy se mění a s účinností tohoto 

dodatku se nahrazují přílohami č. 1 a 2 tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. dubna 2018 se čl. IV. odst. 1 mění 

a nově zní takto: 

 

„Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem movitého majetku, který je uveden 

v čl. I. této smlouvy nájemné ve výši celkem 532 183,18 Kč / ročně + DPH, 

tj. 133 045,80 Kč / čtvrtletně + DPH. DPH bude k nájemnému připočítáno a nájemcem 

uhrazeno ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

 



 2 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV. odst. 3 smlouvy výše uvedené nájemné 

zahrnuje i částku vyhlášenou ČSÚ a odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, která za kalendářní rok 2017 činí 2,5%.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že přeplatek na nájemném za vyřazené movité věci ve smyslu 

čl. V odst. 5 smlouvy pronajímatel započte při nejbližší fakturaci čtvrtletního nájemného 

za rok 2018.  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a v případě,  

že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit smlouvu, smluvní strany souhlasí 

s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných 

dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 

 a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy 

 v souladu s výše citovaným zákonem zajistí pronajímatel. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Brně dne   V Brně dne 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.   Jiří Paduch 

ředitel Masarykova onkologického ústavu  jednatel Rehabilitace Budějovická, s. r. o. 

  

  


